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ZONE DE PREAMPTION COMMUNALE - larg. 3.00 ml
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ACCUEIL - SALLE BAR SNACK
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129.30 m²

129.60 m²

136.70 m² 136.90 m²
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126.1

129.7

139.2

122.7

119.4

121.8

126.9

126.6

144.3

121.5

125.6

122.4

126.6

131.3

127.3

139.1

119.2

121.7

134.5

130.2

129.3

129.6

136.7

136.9

176.3

135.6

121.2

118.4

122.2

122.2

122.4

113.7

115.2

107.4

110.6

115.0
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121.6

142.4

121.7

128.1

123.2

surface moyenne 126.50 m²

tableau des surfaces d'emplacements créés

ObjetDateIndice

Etabli par :Date :Echelle :

SPRIET09/191/500

création d'une extension

le Diben

CAMPING LE DIBEN

PA 4 - Plan projet

56 870 LARMOR BADEN

LIMITE ZONE NL

CADASTRE

EMPLACEMENTS EXISTANTS

PERIMETRE EXPLOITATION EXTENSION

PERIMETRE EXPLOITATION ACTUELLE

EMPLACEMENTS PROJET

NUMEROTATION EMPLACEMENTS EXISTANTS

NUMEROTATION EMPLACEMENTS PROJET

1

122

LIMITE ZONE HUMIDE (indication PLU)

CHEMINEMENTS PROJET

SURFACES ENGAZONNEES

PARKING PROJET

CONSTRUCTIONS EXISTANTES

ARBRES ISOLES PROJET

HAIES ARBUSTIVES PROJET

PERIMETRE DU CAMPING

ARBRES EXISTANTS

TALUS EXISTANTS

SECTEUR PRIVEE (hors camping)

TRANCHEES DRAINANTES INFILTRATION EP

SURFACE EMPLACEMENTS PROJET122.00 m²
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EMPRISE EXTENSION
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T
E

+7.50

+ 6.90

11.00 4.00 25.10 4.00 21.50

COUPE AA' éch : 1/200ème

EMPLACEMENT GRAND CONFORT

12.00 12.00

VOIE DE PARKING


